
UCHWAŁA NR LVIII/852/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia jej wysokości oraz 
sposobu poboru. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, poz. 1512), Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/187/2015 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia jej wysokości oraz sposobu poboru (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5068; z 2016 r. poz. 4062; z 2018 r. poz. 4324), w § 
5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Kamil Ciesiołkiewicz”, 

2) w ust. 2 skreśla się pkt 4 i pkt 6, 

3) w ust. 2 po pkt 5 stawia się kropkę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08FFC2A-C16B-46EA-A102-1F86D1E2E262. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-01T11:44:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




